РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Самарский

государственный экономический университет

«Об увековечении памяти доктора экономических наук, профессора
Лысова Е.Е.»

от 31 января 2020 г.,

протокол №5.
Заслушав и обсудив выступление доктора экономических наук, доцента, декана заочного факультета Ермолаева К.Н. об увековечении памяти доктора экономических наук, профессора Лысова Е.Е.,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить имя доктора экономических наук, профессора Лысова Е.Е. аудитории № 308д.

Председатель ученого совета                                                                   С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р.И. Семикова